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e s ACIKLAMA
iy Akis hizi (lt/s)
Yag kapasitesi (kg)
Azami 1s1 (°C)
Azami yuk tasima kap. (kg)
Agirlik (kg)
Baglanti secenekleri (@)
Giris (mm)
Cikis (mm)
OLCULER (mm)
A 788
B 597
G 127
D 318
E 445

DSG32

39
46

104

200

18.81

50
100

ENDURA YAG TUTUCU CALISMA PRENSIBI

Saglam kapagi 200 kg’a kadar yiik kaldirabilir

Giristeki cephe suyun
debisini dustriir

Patentli i¢ tasarimi sayesinde yag ve sihhi tesisata
gitmesi istenmeyen gida atiklari Gst kisimda toplanir

URUN GAMI

ENDURA GiRiS/CIKIS CAPI
YAG TUTUCU AYARLAYICI
Kurulum kitapgigi ve giris/cikis 110x50 mm ebadinda.
baglanti pargalari da igindedir. 56 mm'ye kadar boru

capmina uygundur.

DSG16 (1,6 litre/s) DSG07
DSG32 (3,2 litre/s)

Yag burada birikir

Su ve kiictk parcaciklar
gidere gider

Kanalizasyona giden
atiklar minimize edilir

110 mm
ADAPTOR

110 mm'ye kadar boru
gapina uygundur.

DS28




